
Verksamhetsberättelse för Värmlands Budo & 
Kampsportsföbund år 2005  
 
Totalt har 32 B&K-föreningar varit verksamma inom distriktet. 
 
Nya klubbar för i år är Bujinkan Solstaden IF och Töcksfors Karateklubb. 
 
En landskamp mellan Norge Sverige till 100 års firandet av unionsupplösningen 
genomfördes 1 oktober 2005. Detta var ett samarrangemang mellan det svenska och 
norska förbundet. Under dagen genomfördes uppvisningar av klubbar från 
Värmlands Budo & kampsportsförbund och dagen avslutades med en bankett. 
 
Under året arrangerade distriktet en Steg 1-utbilddning och en Utbildning för 
barninstruktlörer. 
 
Styrelsen den 9 februari 2006 



Verksamhetsberättelse Aikido 2005 
 
Aikido tränas av 5 klubbar i distriktet. 
 
Lasse Andersson, 5 Dan och Torsby 
Aikidoklubb har firat 125-års jubileum 
under året. Klubben 25 år, Lasse 
Andersson har tränat Aikido i 40 år 
och fyllde samtidigt 60 år. Detta 
firades med ett stort vapenläger och 
fest i Torsby i januari. Lasse 
Andersson har hållit ett endagars läger 
i Karlstad samt kvällsträningar i Arvika, 
Karlstad och Sunne. Lasse Andersson 
har också  undervisat på flera 
träningsläger i Sverige, Danmark och 
USA. 
 
Under året har det hållits två träningsläger i Karlstad med Ulf Evenås, 7 dan. I Arvika 
höll Pia Moberg, 4 dan ett helgläger. 
 
Dirk Handzic och Kaj Handzic besökte Japan under senvintern och tränade i Iwama; 
Dirk i en månad och Kaj i två månader. 
 
Ett stort antal av klubbarnas medlemmar har deltagit i läger såväl i Sverige som i 
Tyskland, Italien, Danmark, USA och Slovakien. 

Graderingar 
Kaj Handzic  1 Dan 
Dirk Handzic 4 Dan 
 



Verksamhetsberättelse Karate 2005 
 
Under året har det varit 16 verksamma klubbar i distriket. 
 
Läger och utbildningar inom respektive stilorganisation har sköts genom egna initiativ 
runt om i landet. 
 
I oktober  arrangerades en landskamp mellan Norge – Sverige i Idrottshuset  
i Karlstad,  Christoffer Flood deltog som ende värmlänning. 
Ett Landslagsläger hölls där dagen efter. 
Heian Cup, en barn och ungdomstävling hölls i Karlstad. 
Nordic Cup, en ungdomstävling arrangerades i Karlskoga. 
Distriktmästerskap genomfördes i Kil under hösten. 
 
Två medlemmar från Värmland går på Budolinjen i Haninge. 
 
I regionstatsningen för karaten i Vämland har 4 läger med regionstävling i Göteborg 
genomförts. 
 
Då stilmästaren Soke Terou Hayashi avlidit  deltog medlemmar ur Karlstad 
Karateförening i en minnes ceremoni i Japan. 
 
Tävlingsresultat: 
Junior-SM 29oktober 2005     
Jönköping      
Medaljer från Värmland      
Kata      
Dam Junior Lag 2:a Karlstad Karate Förening  
Herr junior Ind 3:a Zeljko Ristic, Karlkoga Kuniba Kai 
Kumite      
Herr yngre junior -65kg 3:a Victor Orbay, Karlstad Karate Förening 
Herr junior -60kg 2: Zeljko Ristic, Karlskoga Kuniba Kai 
 +80kg 2:a Chrisopher Flod, Karlstad Karate Förening 
 Öppen 3:a Christopher Flod, Karlstad Karate Förening 
 Lag 2:a Karlstad Karate Förening  
      
LAG-SM 29oktober 2005  (Senior)    
Medaljer från Värmland      
Herr  3:a Karlstad Karate Förening  
      
Resultat DM Karate 2005     
Kil 2005-12-10      
Kata Herr Yjr    Kumite Herr Yjr 

1 
Kenny Karlsson, Karlskoga 
KK 1 Kenny Karlsson, Karlskoga KK 

2 Andreas Lindberg, Säffle KK 2 Victor Orbay, Karlstad KF 
3 Christian Lagus , Karlstad KF 3 Andreas Lindberg, Säffle KK 
3 Victor Orbay, Karlstad KF 3 Christian Lagus, Karlstad KF 

Kata Herr Jr    Kumite Dam Junior 

1 
Kenny Karlsson, Karlskoga 
KK 1 Isabelle Lindberg, Säffle KK 



2 Andreas Lindberg, Säffle KK 2
Ilona Aronsson, Nordmarkens 
KK 

3 Victor Orbay, Karlstad KF   
3 Christian Lagus, Karlstad KF   

Kata Herr Senior      

1 
Kenny Karlsson, Karlskoga 
KK Kumite Dam Öppen 

2 Andreas Lindberg, Säffle KK 1 Isabelle Lindberg, Säffle KK 
3 Christian Lagus, Karlstad KF 2 MalinAndersson 

3 Victor Orbay, Karlstad KF 3
Sarah Wennerström, Karlstad 
KF 

    3
Ilona Aronsson, Nordmarkens 
KK 

Kata Dam Junior      
1 Kenna Wathne, Karlstad KF   
2 Isabelle Lindberg, Säffle KK   
3 Sheida Ghadakchian, Karlstad KF  
3 Ilona Aronsson, Nordmarkens KK  

Kata Dam Senior      
1 Sarah Wennerström, Karlstad KF  
2 Isabelle Lindberg, Säffle KK   
3 Ilona Aronsson, Nordmarkens KK  
3 Sheida Ghadakchian, Karlstad KF  

Arrangör:Kils Karate Förening i samarbete med Värmlands Budo-& Kampsportsförbund 
 
 



Shorinjikempo, verksamhetsberättelse för 2005 
 
Det finns 2 föreningar i Värmland som tränar Shorinjikempo, Shorinjikempo Karlstad 
Shibu, samt Karlstads Studenters IF. 
 
Dem större händelserna under året har varit: 
 
I april hölls det ett större träningsläger i 
Karlstad med instruktörer inbjudna från 
Japan. Det var Morikawa Kazuhito 
sensei, 7 dan Junhanshi, och 
Kawashima Hiroshi sensei, 6 dan 
Daikenshi, båda från Rakuto-doin i 
Kyoto som besökte oss. Instruerade 
gjorde även dem värmländska 
instruktörerna Anders Pettersson, 
Daikenshi 5 dan, och Åke Olsson, 
Seikenshi 4 dan. Lägret samlade drygt 
80 deltagare och samtliga föreningar i 
landet var representerade. Dessutom 
var det även en del deltagare från Finland samt England. I samband med detta läger 
hölls det även SM-tävlingar. 

 
Årets stora händelse på 
träningslägerfronten var dock Kokusai 
Koshukai i Japan i oktober. Drygt 30 
svenskar, varav 6 från Karlstad, åkte till 
Japan för att delta på Kokusai Taikai 
(VM-tävlingar) i Fukui samt efterföljande 
Koshukai (träningsläger) på 
Shorinjikempos Hombu i Tadotsu på 
Shikoku. Ett flertal stannade även 
ytterligare en tid för träning i Japan. 
 
 
 

 
Två par från Karlstad ställde upp i 
tävlingarna, Lisa Arpi och Malin Sefton 
tävlade i klassen för shodan damer och 
placerade sig på en 5:e plats vilket även 
innebar bästa europeiska par. 
Karlstad Shibus shibu-cho, Anders 
Pettersson, deltog på VM som domare. 
 
I samband med VM-tävlingarna hölls 
även en del möten. Sverige 
representerades på Hyougi-in kai 
(Council Meeting) av Anders Pettersson 



som är hyougi-in (Council Member) för mandatperioden 2002-04-01-2006-03-21. 
 
Det har också hållits ett flertal mindre träningsläger, bl.a. ett utbyte mellan Karlstad 
och Göteborg i form av mindre träningsläger på båda orterna. Ett flertal värmländska 
kenshi har också deltagit på andra läger runt om i landet. 
 
 
 
SM arrangerades, som nämnts ovan, i april av Karlstad Shibu. Tyvärr blev det ett 
flertal avhopp bland deltagarna dagen före tävlingen vilket medförde en halvering av 
deltagare i de högre klasserna. 
 
Det blev några noterbara resultat med Värmlandsanknytning i samtliga klasser. 

Kyukenshi (ikkyu och lägre) 
1. Axel Norell & Anders Davidsson Karlstad Shibu 

Shodan (shodan och högre) 
1. RichardTjust & Lisa Arpi & Malin Sefton  Karlstad Shibu 
2. Joachim Skistad & Mansur Mirtorabi Karlstad Shibu 

Nidan och över (2:a dan och högre) 
1. Anders Pettersson & Niklas Pettersson Karlstad Shibu 
 
 
 

Dangraderingar under året. 
Följande personer har under verksamhetsåret erhållit Dangrader: 

Shokenshi Nidan (2:a dan) 

2005-06-21 
Joachim Skistad 
Richard Tjust 

2005-12-17 
Mansur Mirtorabi 
 



Verksamhetsberättelse för Kampsportsektionen år 2005. 
 
Kickboxning 
Karlstad Muay Thai IF invaldes under året som medlem i Riksidrottsförbundet, samt 
VBKF, och är i nuläget enda kickboxningsförening i distriktet. Föreningen har under 
året bedrivit verksamhet i lokaler på  Kasernhöjden 14. Föreningen har haft ca 100 
aktiva medlemmar under verksamhetsåret. Instruktörer i kickboxning har varit 
Lennart Berglund och Niklas Millgart.  
 
Sektionen har haft totalt 12 tävlande ( 9 killar och 3 tjejer ) som deltagit i 11 tävlingar, 
under året. På årets SM i lightcontact kickboxning deltog tre boxare ( 2 killar och en 
tjej ) närmast medalj var Christian Sandberg som kvalificerade sig till match om 
brons, men nödgades lämna WO.  
 
Kali Sikaran 
Kali Sikaran har under året utövats på Karlstad Kampsportförening med lokaler på 
Kronoparken. Antalet medlemmar har under året varit ca 25 och instrukör har varit 
Fredrik Johansson med hjälp av Peter och David Norlander.  
Fredrik Johansson erkändes i juni 2005 som Madunong Guro på Kali Sikaran 
internationella sommarläger och detta gör att Kali Sikaran gruppen i Karlstad numera 
är en av 4 officiella Kali Sikaran-klubbar i Sverige. Tidigare har verksamheten 
bedrivits med stöd av paraplyorganisationen IKAEF. 
 
Under hösten 2005 fick Karlstad Kali Sikaran också nöjet att inbjuda 
Världsmästarinnan Marina Regnér för träningsläger och uppvisning. 
 
Capoeira 
Capoeira Angola Karlstad har under året bedrivit träning i egen regi. Dessutom har vi  
tillsammans med KSIF kunnat erbjuda träning en dag i veckan på Universitetet. 
Under sommaren arrangerades även träning tillsammans med det nyöppnade 
Ungdomens Hus. 
Föreningen har även varit aktiv i utbytet med andra klubbar och varit flitigt 
representerade vid olika nationella evenemang. 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 


